

Skougaard ApS

Nr. Sahlvej 4, Agerbæk, 7830 Vinderup

CVR-nr. 36 70 99 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Søren Møller Skougaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skougaard ApS Nr. Sahlvej 4 Agerbæk 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 36 70 99 01 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Skougaard
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Søren Skougaard Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed specielt i maskinkonstruktions branchen samt handel, finansiering og industri.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 360.303 kr. mod -6.020 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 229.548 kr. mod -7.663 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	360.303	-6.020
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.657	-3.657
Driftsresultat	356.646	-9.677
Andre finansielle indtægter	1.787	416
2 Øvrige finansielle omkostninger	-63.942	-564
Resultat før skat	294.491	-9.825
Skat af årets resultat	-64.943	2.162
Årets resultat	229.548	-7.663
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	229.548	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.663
Disponeret i alt	229.548	-7.663

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.587	13.244
Materielle anlægsaktiver i alt	9.587	13.244
Anlægsaktiver i alt	9.587	13.244
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	133.475	133.475
Varebeholdninger i alt	133.475	133.475
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.834	45.908
Udsudte skatteaktiver	404	2.911
Andre tilgodehavender	626	59.149
Tilgodehavender i alt	49.864	107.968
Likvide beholdninger	1.589.679	1.095.967
Omsætningsaktiver i alt	1.773.018	1.337.410
Aktiver i alt	1.782.605	1.350.654

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	428.982	199.436
Egenkapital i alt	478.982	249.436
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	96.360	55.829
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.105.579	1.042.999
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	62.436	0
Anden gæld	39.248	2.390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.303.623	1.101.218
Gældsforpligtelser i alt	1.303.623	1.101.218
Passiver i alt	1.782.605	1.350.654

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	199.434	249.434
Årets overførte overskud eller underskud	0	229.548	229.548
	50.000	428.982	478.982

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	62.580	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.362</u>	<u>564</u>
	<u>63.942</u>	<u>564</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Skougaard Invest ApS, CVR-nr. 36089938, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
